Протокол №1
                              Общешкольной родительской  конференции
                                                        МКОУ СОШ №5 г.Беслана .
от   26 сентября 2015 г.
Присутствуют : родители учащихся 1-11 классов, педагоги школы , приглашенные, члены УС школы.
                                                                       Повестка дня:

1. Организационные вопросы по началу нового учебного года. Питание обучающихся./выступление директора школы –Баевой И.Р./
1. Анализ учебно-воспитательной работы за 2014-2015 учебный год./ выступление заместителя директора  по УВР –Березовой Л.Ю./
1. Вручение благодарственных писем родителям обучающихся 1-11 классов/директор школы- Баева И.Р./
1. «Безопасность детей на дороге»/ выступление представителя ГИБДД/
Вопрос №1 – по первому вопросу выступила директор школы –Баева Ирина Руслановна, которая познакомила присутствующих с правилами распорядка обучающихся, еще раз подняла вопрос  об единой школьной форме. Кроме этого Ирина Руслановна подняла вопрос и о питании обучающихся.
Вопрос №2 –по второму вопросу выступила заместитель директора по УВР- Березова Л.Ю. Она    ознакомила присутствующих с анализом учебно-воспитательной работы за прошлый 2014-2015 учебный год. Все результаты и достижения обучающихся образовательной организации были представлены в презентации и родители наглядно увидели результаты и достижения своих детей.
  Вопрос №3- следующим в повестке дня стоял вопрос о вручении благодарственных  писем   родителям отличившихся учеников.
  Вопрос №4- о безопасности детей на дорогах выступили представители ГИБДД.
  Решение: 1.Участники родительской конференции вынесли решение не вводить  платное питание в образовательной организации.
                               Председатель  /     Горбатых А.Д./
                               Секретарь / Арчегова А.Ю./

        26 сентября в школе прошла общешкольная родительская конференция. В ней приняли участие родители учащихся с 1-11класс,педагоги и приглашенные. Открыла конференцию директор школы –Баева И.Р. Следом за ней выступила зам. директора по УВР- Березова Л.Ю., которая подвела итоги учебно-воспитательной работы за прошлый учебный год. В торжественной обстановке  были вручены благодарственные письма родителям отличившихся учеников и родителям  принимающим активное участие в жизни школы.